
 

                        MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, punë publike 

 

3. Objekti i kontratës : “Rikonstruksioni i Spitalit Rajonal Gjirokastër” 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-15406-08-05-2024 

5. Fondi Limit : 512,165,843.26 (pesëqind e dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e dyzet e tre presje njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera totale me TVSH : 419,477,184.2 (katërqind e nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër pikë dy) lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 04.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  B.O.E “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk dhe “BAJRAMI N” Shpk 

Adresa  Tepelenë, Rruga Tepelenë Progonat, vendndodhja Skaranë, ngastra nr.80d, kod 

kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149 dhe Elbasan, Labinot, fushë Xibrakë Rruga Elbasan-Xibrakë 

km.13, zk.3864, pasurite nr. 734/1+732+738/9 

Numri i NIPT-it   K82230002K dhe K02727202O 

 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al

